
 
  Załącznik nr 1 do umowy nr………..  
  z dnia ……………… 
 

Znak Spawy: KRI.271.12.2025 

 

Rozkład Jazdy 

Lp. Przystanek Godzina Powrót Km 

1. Podedwórze Szkoła 06:40 14:30 0 

2. Zaliszcze Kolonia 06:47 14:37 7 

3. Zaliszcze Sklep 06:50 14:40 10 

4.  Kaniuki 06:53 14:43 13 

5. Hołowno Szkoła 06:57 14:47 15 

6. Hołowno Kolonia 07:02 14:52 18 

7. Hołowno 07:05 14:55 21 

8. Antopol Kolonia 07:09 14:59 23 

9. Antopol 07:11 15:01 24 

10. Piechy 07:15 15:05 25 

11. Bojary 07:20 15:10 26 

12. Grabówka 07:22 15:12 28 

13. Niecielin 07:25 15.15 30 

14. Nowe Mosty 07:30 15:20 33 

15. Mosty 07:34 15:24 35 

16 Opole 07:38 15:28 40 

17. Podedwórze Szkoła 07:42 15:32 42 

 

 


